



**HARMONOGRAM SPOTKAŃ INFORMACYJNYCH W RAMACH
„DNI OTWARTYCH” SPECJALISTYCZNEJ PLACÓWKI WSPARCIA DZIENNEGO DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z ADHD TOWARZYSTWA PRZYJACIÓŁ DZIECI,
ZACHODNIOPOMORSKIEGO ODDZIAŁU REGIONALNEGO W SZCZECINIE
SZCZECIN, 06 - 07 WRZEŚNIA 2013 r**

DZIEŃ PIERWSZY: 06 wrzesień 2013 r PIĄTEK; godz. 17.00 – 20.00

Godzina	Prowadzący	Tematyka bloków informacyjnych
17.15 – 18.00	<i>mgr inż. Tamara Olszewska</i> psychopedagog, Przewodnicząca Koła Pomocy Dzieciom z ADHD, Kierownik Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego Dla Dzieci i Młodzieży ADHD <i>Zarząd i Członkowie Koła Pomocy Dzieciom z ADHD</i>	<ul style="list-style-type: none"> • Prezentacja profilu działalności Koła i Placówki; • Program działalności Placówki w roku szkolnym 2013/14; • „Świat ludzi z ADHD” – spotkanie z rodzicami dzieci z ADHD i działaczami Koła.
18.00 – 18.30	<i>mgr Joanna Rysz</i> trener coach <i>mgr inż. Tamara Olszewska</i> psychopedagog	<ul style="list-style-type: none"> • „Jak być lepszym rodzicem dla mojego dziecka z ADHD. Coaching w życiu z ADHD” Prezentacja zajęć dla rodziców i opiekunów dzieci z ADHD. <ul style="list-style-type: none"> • „Metodyka pracy rodziców z dziećmi z ADHD” Prezentacja zajęć psychoedukacyjnych dla rodziców i opiekunów dzieci z ADHD.
18.30 – 19.30	<i>mgr Izabela Krempińska</i> pedagog specjalny, pedagog zdrowia, logopeda dziecięcy, studia podyplomowe w zakresie neurokognitywistyki w patologii zdrowia <i>mgr Małgorzata Błędkowska- Matias</i> terapeuta rodzinny, socjoterapeuta, nauczyciel nauczania zintegrowanego, konsultant, mediator	<ul style="list-style-type: none"> • Terapia pedagogiczna i logopedyczna w pracy z dziećmi z ADHD, do 10 roku życia – prezentacja zajęć; • Terapia pedagogiczna i korekcyjno- kompensacyjna w pracy z dziećmi i młodzieżą z ADHD, od 10 roku życia – prezentacja zajęć.

19.30 – 20.00	<i>mgr Iwona Żmurko</i> pedagog opiekuńczo- wychowawczy, socjoterapeuta dzieci i młodzieży z ADHD, studia podyplomowe w zakresie profilaktyki i terapii zaburzeń w zachowaniu	<ul style="list-style-type: none"> Socjoterapia i profilaktyka uzależnień w pracy dziećmi i młodzieżą z ADHD i z zaburzeniami zachowania – prezentacja zajęć.
---------------	---	--

DZIEŃ DRUGI: 07 wrzesień 2013 r SOBOTA; godz. 11.00 – 14.00

Godzina	Prowadzący	Tematyka bloków informacyjnych
11.15 – 11.45	<i>mgr inż. Tamara Olszewska</i> psychopedagog, Przewodnicząca Koła Pomocy Dzieciom z ADHD, Kierownik Specjalistycznej Placówki Wsparcia Dziennego Dla Dzieci i Młodzieży ADHD	<ul style="list-style-type: none"> Prezentacja profilu działalności Koła i Placówki; Program działalności Placówki w roku szkolnym 2013/14.
12.00 – 12.30	ZARZĄD I CZŁONKOWIE KOŁA	‘ŚWIAT LUDZI Z ADHD’ – UROCZYSTE SPOTKANIE DZIAŁACZY I ZAPROSZONYCH GOŚCI
12.30 – 13.00	<i>mgr Joanna Rysz</i> trener coach <i>mgr inż. Tamara Olszewska</i> psychopedagog	<ul style="list-style-type: none"> „Jak być lepszym rodzicem dla mojego dziecka z ADHD. Coaching w życiu z ADHD” Prezentacja zajęć dla rodziców i opiekunów dzieci z ADHD; <ul style="list-style-type: none"> „Metodyka pracy rodziców z dziećmi z ADHD” Prezentacja zajęć psychoedukacyjnych dla rodziców i opiekunów dzieci z ADHD.
13.00 – 13.30	<i>mgr Izabela Krempińska</i> pedagog specjalny, pedagog zdrowia, logopeda dziecięcy, studia podyplomowe w zakresie neurokognitywistyki w patologii zdrowia <i>mgr Małgorzata Błędowska- Matias</i> terapeuta rodzinny, socjoterapeuta, nauczyciel nauczania zintegrowanego, konsultant, mediator	<ul style="list-style-type: none"> Terapia pedagogiczna i logopedyczna w pracy z dziećmi z ADHD, do 10 roku życia – prezentacja zajęć; Terapia pedagogiczna i korekcyjno- kompensacyjna w pracy z dziećmi z ADHD, od 10 roku życia – prezentacja zajęć;
13.30 – 14.00	<i>mgr Iwona Żmurko</i> pedagog opiekuńczo- wychowawczy, socjoterapeuta dzieci i młodzieży z ADHD, studia podyplomowe w zakresie profilaktyki i terapii zaburzeń w zachowaniu	<ul style="list-style-type: none"> Socjoterapia i profilaktyka uzależnień w pracy dziećmi i młodzieżą z ADHD i z zaburzeniami zachowania – prezentacja zajęć.